SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI

BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN

 - PHỤC HỒI CHỨC NĂNG KON TUM

Số:         /TB-YDCT-PHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Giờ làm việc của Bệnh viện

Y dược cổ truyền - Phục hồi chức năng Kon Tum

Căn cứ Khoản 1, Điều 105, Bộ Luật Lao động năm 2019 quy định “Thời

giờ làm việc bình thường không quá 08 giờ 01 ngày và không quá 48 giờ trong

01 tuần”;

Căn cứ Quyết định số 01/2025/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Công văn số 178-CV/TU ngày 22 tháng 8 năm 2025 của Tỉnh ủy

Quảng Ngãi về chấn chỉnh việc thực hiện kỷ luật, kỷ cương hành chính, đi công

tác và sử dụng xe công vụ;

Căn cứ Công văn số 1099/SYT-TCHC ngày 27 tháng 8 năm 2025 của Sở

Y tế tỉnh Quảng Ngãi về việc chấn chỉnh việc thực hiện kỷ luật, kỷ cương hành

chính, đi công tác và sử dụng xe công vụ;

Để phù hợp với tình hình thực tiễn, đặc thù ngành y tế và việc triển khai

thực hiện nhiệm vụ của đơn vị; cũng như đáp ứng nhu cầu khám chữa bệnh,

chăm sóc sức khỏe Nhân dân trên địa bàn các xã, phường1 thuộc tỉnh Quảng

Ngãi được xuyên suốt, đồng bộ;

Bệnh viện Y dươc cổ truyền - Phục hồi chức năng Kon Tum thông báo

giờ làm việc tại 03 cơ sở2 thuộc Bệnh viện, cụ thể như sau:

1. Giờ làm việc hành chính: Từ thứ Hai đến thứ Sáu.

- Buổi sáng: Bắt đầu từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút.

- Buổi chiều: Bắt đầu từ 13 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

2. Trực: 24/24 giờ tất cả các ngày trong tuần, kể cả ngày nghỉ lễ, tết.

1 3 phường: Kon Tum, Đăk Cấm, Đăk Bla; 37 xã: Ngọc Bay, Ia Chim, Đăk Rơ Wa, Đăk Hà, Đăk Pxi, Đăk Mar,

Đăk Ui, Ngọc Réo, Ngọk Tụ, Đăk Tô, Kon Đào, Đăk Sao, Đăk Tờ Kan, Măng Ri, Bờ Y, Sa Loong, Dục Nông,

Xốp, Ngọc Linh, Đăk Plô, Đăk Pék, Đăk Môn, Sa Thầy, Sa Bình, Ya Ly, Ia Tơi, Đăk Kôi, Kon Braih, Đăk Rve,

Măng Đen, Măng Bút, Kon Plông, Tu Mơ Rông, Đăk Long, Mô Rai, Ia Đal, Rờ Kơi.

2 Cơ sở 1: 473 đường Nguyễn Huệ, phường Kon Tum, tỉnh Quảng Ngãi; Cơ sở 2: Đường Đồng Nai, xã Đăk Rơ

Wa, tỉnh Quảng Ngãi; Cơ sở 3: Thôn Đăk Kia, xã Ia Chim, tỉnh Quảng Ngãi.

Bệnh viện Y dươc cổ truyền - Phục hồi chức năng Kon Tum trân trọng

thông báo để các cơ quan, đơn vị và Nhân dân trên địa bàn được biết và phối

hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi;

- Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi;

- UBND các xã, phường trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh Quảng Ngãi;

- Bảo hiểm xã hội cơ sở Đăk Hà;

- Phòng Giao dịch số 23-KBNN khu vực XV;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Các khoa, phòng thuộc BV;

- Trang thông tin điện tử BV;

- Lưu: VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Hà

		NGUYỄN THANH HÀ
	2025-09-11T13:10:21+0700
	Signer's office
	NGUYỄN THANH HÀ
	Signing document

		2025-09-11T14:04:38+0700

		2025-09-11T14:04:38+0700

		2025-09-11T14:04:38+0700